
NEWS RELEASE                    Tottori Shinkin Bank 
2025年 9月 10日 

各 位 

鳥取信用金庫 

 

鳥取北支店 仮店舗移転のお知らせ 

鳥取信用金庫（理事長 田村博信）は、鳥取北支店の店舗老朽化に伴い、お客さまにより

良い環境で店舗をご利用いただけるよう、建替工事を実施いたします。工事に伴い、2025 年

10月 14日（火）9時より仮店舗で営業させていただくこととなりましたので、ご案内申し上

げます。 

つきましては、現在の店舗・ＡＴＭコーナーの営業は、2025年 10月 10日（金）15時をも

って終了させていただきますので、予めご了承ください。 

鳥取北支店の建替えにつきましては、1年程度を予定しておりますが、具体的な日程が決定

しましたら、改めてご案内申し上げます。 

鳥取北支店をご利用いただいているお客さまには大変ご不便をおかけしますが、ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  

記 

１．仮店舗概要 

仮店舗開店日 
2025年 10月 14日（火） 

※現店舗での最終営業日：10月 10日（金） 

所 在 地 
〒680-0804 

鳥取市田島 365-1 （富桑出張所ＡＴＭコーナーのある建物です。） 

営業時間 
店 舗 平日 9:00～15:00 

ＡＴＭ 平日 8:45～19:00、土日祝 9:00～17:00 

そ の 他 電話番号・ＦＡＸ番号に変更はありません。 

 

２．仮店舗・駐車場の案内図 

 

      【 仮店舗案内図 】              【 駐車場案内図 】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※お車は案内図のスペースにお停めください。 

 



NEWS RELEASE                    Tottori Shinkin Bank 
 

３．ＡＴＭコーナーについて 

  鳥取北支店のＡＴＭコーナーにつきましては、10月 10日（金）15時をもちまして営業を終了

いたします。 

富桑出張所のＡＴＭコーナーにつきましては、10 月 10 日（金）15 時～10 月 13 日（月）終日

の間、営業を休止いたしますので、最寄りのＡＴＭコーナーをご利用ください。 

   

 

以 上 

 

本件に対するお問い合わせ 
フリーダイヤル：0120-260-262 
受付時間：9：00～17：00 
（ただし、土・日・祝日・振替休日・年末年始除く） 


